طی مراســمی بــا حضــور جمعی از
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، معاون
دریایی ســپاه، نیروی کننده هماهنگ
استاندار هرمزگان و جمعی از مسوولان،
محل شــهادت شــهدای پرواز 655 در

خلیج‌فارس گلباران شد.
همزمان با سی و یکمین سالگرد هدف قرار
دادن هواپیمای مسافربری جمهوری اسلامی
ایران در آب‌های خلیج فارس در تاریخ ۱۲
تیر ۱۳۶۷ )۳ ژوئیه ۱۹۸۸ میلادی( توســط
ناو یواس‌اس وینسنس نیروی دریایی ایالات
متحده آمریکا، محل شــهادت ۲۹۰ مسافر
بی‌گنــاه که با پــرواز ۶۵۵ ایربــاس به دبی

می‌رفتند، گلباران شد.
در این مراســم سیدامیرحســین قاضی زاده
هاشــمی و احمد امیرآبــادی فراهانی عضو
هیئت رئیسه مجلس شــورای اسلامی، چند
تن از اعضای فراکســیون مقابله با تهدیدات